彰化縣文昌國小 110學年課程發展委員會第二次會議紀錄

一、時間：111年 1月 10日

二、地點：多功能教室

三、主席：蔡建忠        記錄：黃江津

四、出席：如附件一

五、報告事項：

   有關本學期課程實施及下學期課程計畫，請提出建議及檢討事，以利教學實施。

六、討論事項：

   案由一：110學年度下學期教科書選用版本，提請審議。

說明：110學年度上學期教科書如附件二。

      決議：通過沿用上學期版本，以求課程連貫性。

      案由二：針對本校 110學年度上學期課程計畫實施情形提出檢討。

說明：依「九年一貫課程綱要」及「十二年國教課網」規範，訂定本校 110學年度上

學期課程計畫審查，且須包含下列審查指標：

      決議：

1. 110學年度上學期課程計畫實施情形良好，修正部分缺失

2. 依規定成立學校課程發展委員會並運作

3. 依本校背景 SWOT分析訂定之教育目標及願景繼續努力達成

4. 節數分配符合規定

5. 學習領域課程與彈性課程計畫依照原規畫進行教學課程

6. 依本校自我評鑑計畫辦理

7. 作文篇目規劃完成

   案由三：依課程評鑑計畫完成本學期之課程檢討，提請審議。

說明：請參閱課程評鑑計畫。

      決議：通過。

七、臨時動議：無

通過日期：111年 1月 10日

散會：上午 10 時 30 分

附件一

附件二 彰化縣文昌國小 110學年度各年級教科書選用版本表

科目/人數 15 14 23 19 14 13

年級 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

本國語文 翰林版 翰林版 翰林版 翰林版 翰林版 翰林版

鄉土語言 真平 真平 真平 真平 真平 真平

英語     何嘉仁 何嘉仁 何嘉仁 何嘉仁

數學 康軒版 康軒版 康軒版 康軒版 康軒版 康軒版

社會     康軒版 翰林版 康軒版 康軒版

自然與生活科技     康軒版 康軒版 康軒版 康軒版

藝術與人文     翰林版 翰林版 翰林版 翰林版

健康與體育 康軒版 翰林版 翰林版 康軒版 翰林版 翰林版

綜合活動     康軒版 康軒版 翰林版 翰林版

生活 康軒版 康軒版